
Suvestinė redakcija nuo 2022-07-01 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2021-02-25, i. k. 2021-03668 

 

 
 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VELŽIO KOMUNALINIO ŪKIO TEIKIAMŲ 

ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO 

 

2021 m. vasario 25 d. Nr. T-29 

Panevėžys 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, Biudžetinių ir 

viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra savivaldybė) teikiamų atlygintinų paslaugų, kurių kainų 

apskaičiavimo nereglamentuoja kiti teisės aktai, kainų nustatymo taisyklėmis, patvirtintomis 

Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. sausio 18 d. sprendimu Nr. T-3 „Dėl Biudžetinių ir 

viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra savivaldybė) teikiamų atlygintinų paslaugų, kurių kainų 

apskaičiavimo nereglamentuoja kiti teisės aktai, kainų nustatymo taisyklių patvirtinimo“, ir 

atsižvelgdama į viešosios įstaigos Velžio komunalinio ūkio 2021-02-09 raštą Nr. S4-20 „Dėl 

teikiamų paslaugų kainų patvirtinimo“, Savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Neteko galios nuo 2022-07-01 

Punkto naikinimas: 

Nr. T-139, 2022-06-16, paskelbta TAR 2022-06-16, i. k. 2022-12938 

 

2. Pripažinti netekusiu galios Savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 22 d. sprendimo Nr. 

T-161„Dėl Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo Nr. T-138 

„Dėl Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. T-102 „Dėl 

viešosios įstaigos Velžio komunalinio ūkio teikiamų atlygintinų paslaugų kainų tvirtinimo“ 

pakeitimo“ pakeitimo“ 1 punktą. 

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2021 m. kovo 1 d.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras      Povilas Žagunis 
Patvirtinta. Neteko galios nuo 2022-07-01 

Priedo naikinimas: 

Nr. T-139, 2022-06-16, paskelbta TAR 2022-06-16, i. k. 2022-12938 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Panevėžio rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-139, 2022-06-16, paskelbta TAR 2022-06-16, i. k. 2022-12938 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=556cb6a0ed7411eca1d4e3c2a811665d
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=556cb6a0ed7411eca1d4e3c2a811665d
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=556cb6a0ed7411eca1d4e3c2a811665d


Dėl viešosios įstaigos Velžio komunalinio ūkio teikiamų atlygintinų paslaugų kainų patvirtinimo 
 

 


